.ffi
" ffiü::7 tcx

Pça D. Usrnéria Ribciro do Vallc F,gueircdo n.420 - CEp. 13.760-000 Fone: 1657-9800
CNPJ 45.742.70710001-01 - homc pag€: www_rapiratiba.sp.gov.br

TERMO DE CONVOCAçÃO No. 03

PROCESSO SETETIVO SIMPLIFICADO EDITAI NO 01/2023

RaMoN JEsus vlElRA - prefeito do Município de Taplratiba-sp, no uso de suas atribuições
legais coNvocA os (as) candidatos(as) abaixo relacionado(s) para comparecer (em) ao De-
partamento Pessoal, na sede da Prefeitura Municipal de Tapiratiba, no prazo de 05 (cinco
dias) dias úteis contados do recebimento, a fim de manifestar interesse em assumir a(s) va-
ga(s), justificada por demanda extraordinária e temporária do pRocESSo sELET|vo slMpLt-
FlcADo No o1/2023, mediante a apresentaÇão dos documentos (cópias autenticadas) exigi,
dos no Edital e específicos para esta fase.

CARGo - pRorEssoR DE EDUcAçÃo FUNoAMENTAL

(Pre úura fuí.un af [e ta rdtl6a-SA

CLASsrFtcÂçÃo CaNDTDAÍo EScoLARtDADE

No 03 SONIA APARECIDA VICENTE

E EDUcAçÃo tNFANTtL

CANptDÂto

Ensino SupeÍioÍ

Ensino Supêrior
Ensino Superior
Ensino Superior
Ensino SuperioÍ

CARGo - pRoFEssoR D

CrnssrriclçÃo

No 15

N. 16

No 17

No 18

MA RIA INES DE OLIVEIRA PINHEIRO
RAQUEL SOARES DE SOUZA

DANIELI TUIZA DE PAULA
DAILAINE ANGÉLIGA M. p. oLtvEtRA

conforme Edital do Processo Seletivo Simplificado n.01/2023, para preenchimento de vagas,
justificada por demanda extrao,dinária e temporária, a não apresentação do candidato nos
prazos determinados pela pref€itura Municipal de Tapiratiba, com apresentação de todos os
documentos exigidos, permitirá automaticamente sua exclusão do Processo Seletivo Simplifl-
cado n. 01/2023 e será convocado o candidato seguinte, obedecida a ordem de classificação
e aprovação no Processo Seletivo SimpliÍic ado n. 01/2023.

Tapiratiba, 04 de março de 2024

VIEIRARA J

E TAPIRATIBA

Escor.ÁR DAD!

r